2

	[image: image1.png]

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 Главы муниципального образования

Павловское сельское поселение

Суздальского района Владимирской области

от 20.02.2014                                                                                                                   № 33
Об утверждении перечня должностных лиц
муниципального образования Павловское

сельское поселение, наделенных полномочиями

на составление протоколов об административных
правонарушениях
Руководствуясь Постановлением Губернатора Владимирской области от 26.11.2010 года № 1260 «О наделении должностных лиц органов местного самоуправления на составление протоколов об административных правонарушениях»,  п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить перечень должностных лиц муниципального образования Павловское сельское поселение, наделенных полномочиями на составление протоколов об административных правонарушениях, согласно приложению.

2. Постановления главы муниципального образования Павловское сельское поселение от 25.03.2009 года № 28 «О наделении полномочиями должностных лиц администрации муниципального образования Павловское сельское поселение на 2009 год по составлению протоколов об административных правонарушениях, предусмотренных Законами Владимирской области»; от  05.05.2010 года № 180 «О наделении полномочиями должностных и ответственных лиц МО Павловское сельское поселение по составлению протоколов об административных правонарушениях, предусмотренных Законами Владимирской области»; от 07.04.2011 года № 93 «О внесении изменений в постановление от 25.03.2009 г. № 28 «О наделении полномочиями должностных  лиц администрации муниципального образования Павловское сельское поселение на 2009 год по составлению протоколов об административных правонарушениях, предусмотренных Законами Владимирской области» считать утратившими силу.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации и размещению на официальном сайте муниципального образования Павловское сельское поселение.

Глава муниципального образования

Павловское сельское поселение                                                                                         О.К. Гусева
Приложение
к постановлению главы муниципального образования

Павловское сельское поселение

от 20.02.2014 № 33
Перечень должностных лиц

муниципального образования Павловское сельское поселение, наделенных полномочиями

на составление протоколов об административных правонарушениях.

	Гусева

Ольга Константиновна
	- глава муниципального образования Павловское сельское поселение;

	Письменная
Татьяна Николаевна
	- и.о. заместителя главы муниципального образования Павловское сельское поселение;

	Егорычев
Алексей Николаевич
	- и.о. начальника отдела по управлению имуществом и землеустройству администрации муниципального образования Павловское сельское поселение;

	Фирсов
Сергей Геннадьевич
	- и.о. начальника отдела жилищно-коммунального хозяйства администрации муниципального образования Павловское сельское поселение.